## DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA' E INCOMPATIBILITA' (Art.20 D.Lgs. n.39 dell'8 Aprile 2013)

La sottoscritta DI GIROLAMO GABRIELLA,

SEGRETARIO GENERALE del Comune di Cremona,

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni mendaci ai sensi dall'art.76 del D.P.R. n.445 del 28.12.2000, oltreché degli effetti previsti dall'art.20 comma 5 del d.Lgs. n.39/20013;

## **CONFERMA**

quanto sin qui dichiarato in tema di insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità per l'incarico conferito con Decreto Sindacale P.G. n. 45919 del 14/06/2019 nel Comune di Cremona. In particolare

## **DICHIARA**

- 1. di non trovarsi in alcuna delle cause di inconferibilità e di incompatibilità previste dal D.Lgs .39/2013 "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'art.1, commi 49 e 50 della legge 6 novembre 2012 n.190"
- 2. di essere informata che ai sensi dell'art.20 del citato decreto legislativo n.39/2013 la presente dichiarazione verrà pubblicata nel sito del Comune di Cremona nella Sezione Amministrazione Trasparente
- 3. che, anche alla luce degli adempimenti previsti dal comma 2 del citato art.20, si impegna a procedere a tempestiva comunicazione ai competenti uffici del Comune di Cremona di ogni evento in contrasto con i contenuti della presente dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. n.445/2000, assumendosi ogni responsabilità su eventuali omissioni.

Cremona, 27 maggio 2024

Gabriella Di Girolamo Firma digitale ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82

## Informativa sul trattamento dei dati personali delle persone fisiche

Ai sensi dll'Art.13 del Regolamento UE 2016/n.679 – RGDP, il Comune di Cremona, Titolare del trattamento dei dati personali, informa che i dati raccolti con il presente modulo saranno trattati per scopi strettamente inerenti all'esercizio del diritto attivato, nel rispetto delle disposizioni di legge e regolamentari vigenti in materia.

I dati raccolti saranno trattati in modalità prevalentemente informatica e telematica da personale autorizzato e/o da collaboratori e imprese individuati Responsabili del trattamento dal Comune stesso; saranno conservati in conformità alle norme sulla conservazione della documentazione amministrativa; saranno soggetti a comunicazione e/o a diffusione in adempimento ad obblighi previsti dalla legge o da regolamenti e non sono soggetti a trasferimento a Paesi Terzi.

Per l'esercizio dei suoi diritti potrà rivolgersi al Titolare del trattamento.